
ZARZĄDZENIE NR 364/2017
RADY GMINY MALECHOWO

z dnia 6 listopada 2017 r.

w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych projektu Lokalnego Programu 
Rewitalizacji Gminy Malechowo na lata 2017-2023

Na podstawie art. 5a ust.1, art. 30, ust. 1 ustawy z dnia  8 marca 1900 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2017 r., poz. 1875) oraz Uchwały Rady Gminy Malechowo z dnia 25 kwietnia 2017 r. 
w sprawie określenia zasad i trybu przeprowadzania konsultacji społecznych z mieszkańcami gminy 
Malechowo (Dz. Urz. Woj. Zach. poz. 2383), zarządzam:

§ 1. Przeprowadzenie konsultacji społecznych w trybie wyłożenia do publicznego wglądu projektu 
dokumentu pn. „Lokalny Program Rewitalizacji Gminy Malechowo na lata 2017-2023”, zwanych 
dalej konsultacjami.

§ 2. Celem konsultacji społecznych jest poznanie opinii i uwag mieszkańców Gminy Malechowo 
na temat treści ujętych w „Lokalnym Programie Rewitalizacji Gminy Malechowo na lata 2017-2023”.

§ 3. Termin przeprowadzenia konsultacji określa się w dniach od 06 listopada do 20 listopada 
2017 r.

§ 4. Konsultacje społeczne obejmą swoim zasięgiem teren gminy Malechowo. Interesariuszami 
konsultacji będą mieszkańcy Gminy Malechowo.

§ 5. Forma przeprowadzenia konsultacji: dokument zostanie wyłożony do konsultacji                               
w następujący sposób:

- w formie papierowej w siedzibie Urzędu Gminy Malechowo, Malechowo 22A, 76-142 Malechowo, 
pokój 107,

-  na stronie internetowej Gminy Malechowo: www.malechowo.pl  ,

-  na stronie Biuletynu Informacji Publicznej Urzędu Gminy Malechowo: 
http://ug.malechowo.ibip.pl/public/  .

§ 6. Konsultacje zostaną przeprowadzone w formie badania opinii za pomocą formularza 
zgłaszania uwag, stanowiącego załącznik do niniejszego Zarządzenia.

§ 7. Uwagi do projektu, o których mowa w § 1, można przekazywać w terminie jego wyłożenia:

a) wysyłając wypełniony formularz zgłaszania uwag drogą elektroniczną na adres: 
promocja@malechowo.pl, wpisując w temacie maila: „Gmina Malechowo - Konsultacje. 
Rewitalizacja”,

b) przekazując osobiście wypełniony formularz do sekretariatu Urzędu Gminy Malechowo, 
Malechowo 22A, 76-142 Malechowo,

c) przesyłając wypełniony formularz listownie na adres Urzędu Gminy Malechowo, Malechowo 22A, 
76-142 Malechowo,

§ 8. Wyniki przeprowadzonych konsultacji zostaną ogłoszone na stronie internetowej Gminy 
Malechowo i w Biuletynie Informacji Publicznej poprzez publikację zgłoszonych uwag                      
i opinii w formie pisemnego raportu.

§ 9. Osobą odpowiedzialną za przeprowadzenie konsultacji jest Sekretarz Gminy Malechowo.

Id: 7E4749BB-5CD9-4E28-94BB-991AD1C1FD00. Podpisany Strona 1

http://www.malechowo.pl/
http://ug.malechowo.ibip.pl/public/


§ 10. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega publikacji w Biuletynie 
Informacji Publicznej Urzędu Gminy Malechowo oraz na tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu Gminy 
Malechowo.

Id: 7E4749BB-5CD9-4E28-94BB-991AD1C1FD00. Podpisany Strona 2



 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

FORMULARZ ZGŁASZANIA UWAG 

do projektu „Lokalny Program Rewitalizacji Gminy Malechowo na lata 2017-2023” 

 

 
 

LP. 
CZĘŚĆ DOKUMENTU, DO KTÓREJ 

ODNOSI SIĘ UWAGA / STR. 
TREŚĆ UWAGI (PROPOZYCJA ZMIAN) UZASADNIENIE UWAGI 

1.    
 

2.   
 

 

3.     

Załącznik do zarządzenia Nr 364/2017

Rady Gminy Malechowo

z dnia 6 listopada 2017 r.

Id: 7E4749BB-5CD9-4E28-94BB-991AD1C1FD00. Podpisany Strona 3



 

4.     

5.     

6.     

 

1. Informacja o zgłaszającym:   

imię i nazwisko/nazwa organizacji:  

e-mail:  

tel./faks:  

W związku z prowadzonymi konsultacjami społecznymi dotyczącymi Projektu Lokalnego Programu Rewitalizacji Gminy Malechowo na lata 2017-2023, 

 prosimy o przekazywanie swoich uwag za pomocą niniejszego formularza.  

Wypełniony formularz należy przesłać na adres poczty elektronicznej: promocja@malechowo.pl, 

dostarczyć osobiście do Urzędu Gminy Malechowo lub przesłać drogą korespondencyjną na adres: Urząd Gminy Malechowo 22A, 76-142 Malechowo. 

W tytule e-maila prosimy wpisać: „Gmina Malechowo - Konsultacje Rewitalizacja”. 

 

Id: 7E4749BB-5CD9-4E28-94BB-991AD1C1FD00. Podpisany Strona 4




